
UCHWAŁA NR IV/48/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej – Gliwice Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Gliwicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 7, 
art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz.U. 
Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr XVI/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 
16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta 
Miasta, działając na wniosek Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. 1) Wyrazić zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Energetyki Cieplnej – Gliwice Sp. z o.o. w liczbie 935 (słownie: dziewięćset trzydzieści pięć) po 500,00 zł. 
(słownie: pięćset złotych) każdy, o wartości łącznej 467.500,00 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem 
tysięcy pięćset złotych).

2) Udziały, o których mowa w punkcie 1 pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności 
nieruchomości gruntowych, będących własnością Gminy Gliwice, położonych przy ul. Przewozowej oraz 
Królewskiej Tamy, a obejmujących działki niezabudowane:

Lp.
Nr działki Pow. w m2 Obręb Księga Wieczysta Wartość wg operatu szacunkowego w zł.

1. 519/1 938 Kolej GL1G/00019635/3 115.140,00
2. 524/1 497 Kolej GL1G/00035544/6 61.007,00
3. 525/1 1519 Kolej GL1G/001211381/5 186.457,00
4. 777/1 291 Kolej GL1G/00035544/9 35.720,00
5. 933/1 559 Kolej GL1G/00035394/9 68.617,00
6. 844/1 6 Kolej GL1G/00060524/4 737,00

Razem 3810 467.678,00

o łącznej powierzchni 3810 m² oraz wartości 467.678,00 zł. (słownie: czterysta sześćdziesiąt siedem 
tysięcy sześćset siedemdziesiąt osiem złotych) netto ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4C0AF390-BCC6-424A-86EF-1BEE901C85D2. Podpisany Strona 1




